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W Konstancinie-Jeziornie powstała druga 
jadłodzielnia
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W Konstancinie-Jeziornie powstała druga jadłodzielnia, czyli miejsce, w 
którym można dzielić się jedzeniem z innymi. Mieści się ona przed Galerią 
Lima przy ul. Warszawskiej 31 i czynna jest codziennie, przez 24 godziny 
na dobę. Powstała dzięki wysiłkowi i zaangażowaniu wielu osób.

Druga w naszym mieście ogólnodostępna jadłodzielnia została uruchomiona w 
minioną sobotę (29 stycznia). Znajdziemy ją przy ul. Warszawskiej 31. Punkt czynny 
jest 7 dni w tygodniu przez całą dobę.

Podziel się jedzeniem
Jest to duża szafa z półkami oraz lodówka, do których dostęp ma każdy. Można tu 
przyjść o dowolnej porze i zostawić świeże jedzenie oraz artykuły spożywcze, które 
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nie są nam już potrzebne. Każdy może też bezpłatnie wziąć to, na co ma ochotę lub 
co jest akurat potrzebne. Pozostawione artykuły na pewno szybko znajdą nowego 
właściciela i się nie zmarnują. Ważne! Należy pamiętać, aby miały one aktualną 
datę przydatności do spożycia, potrawy były świeże, a opakowania opisane, z datą 
ich wykonania i zawartością.

Od pomysłu do realizacji
Inicjatorami utworzenia jadłodzielni przy ul. Warszawskiej byli mieszkańcy 
Konstancina-Jeziorny – Marzena Parys, Agata Zimoląg i Krzysztof Podsiadło, ale 
przedsięwzięcie udało się zrealizować dzięki zaangażowaniu i pracy wielu innych 
osób. I tak Robert Kowalski – mieszkaniec naszej gminy – przekazał lodówkę, a prąd 
do niej doprowadził Jacek Kacprowicz – elektryk. Obudowę sprzętu oraz szafkę z 
półkami wykonał Bogusław Michalak – lokalny stolarz. Z kolei miejsce 
udostępnił Kamil Myszkowski-Bagiński – właściciel Galerii Lima. Internauci też 
dołożyli swoją cegiełkę – wpłacając, poprzez jeden z portali organizujących zbiórki 
charytatywne, pieniądze na zakup niezbędnych materiałów budowlanych. 
Jadłodzielnia działa pod patronatem Stowarzyszenia Mieszkańców Konstancina-
Jeziorny „Nasz Konstancin”. 

Pierwsza jadłodzielnia
Pierwsza jadłodzielnia w Konstancinie-Jeziornie powstała 4 lata temu przy ul. 
Pułaskiego 72, obok siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej Skolimów. Tam również 
znajdziemy lodówkę i szafkę, do których można przynosić m.in. produkty 
spożywcze, jedzenie, ubrania i zabawki. O skolimowską jadłodzielnię dbają panie z 
Klubu Kulturalnego Drabina.
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